① 建築基準法第１２条第３項関係

建築設備改善済報告書

令和  年  月  日

              殿

検査者  建築設備検査員     第        号

一級・二級建築士    第        号

氏名

住所

電話

建物名称

所 在 地

報告書提出年月日     令和  年  月  日

改善済確認年月日     令和  年  月  日

定期検査報告（昇降機以外の建築設備等）による下記の要是正事項については、裏面のとおり改善

され、良好な状態に回復したことを確認しましたので報告します。

※ この報告書は一般財団法人 日本建築設備・昇降機センターで受付し、所管の特定行政庁へ回送します。

建築物基本番号

センター受付番号

改善の⽅法
換気設備：

排煙設備：

⾮常⽤の照明設備：

⽩ 熱 灯  lx
蛍 光 灯     lx
ＬＥＤランプ lx

給⽔設備及び排⽔設備：